[image: image1.png]

СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
 ГЛИНКОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
от « 29 »    сентября  2015 г. № 8
	Об избрании Председателя Глинковского районного Совета депутатов из состава депутатов Глинковского районного Совета

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ           «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Регламентом Глинковского районного Совета депутатов и на основании протокола счетной комиссии от « 29 »сентября 2015 года № 3, Глинковский районный Совет депутатов

РЕШИЛ:
         1. Утвердить результаты тайного голосования по избранию Председателя Глинковского районного Совета депутатов из состава депутатов Глинковского районного Совета пятого созыва.

         2. Избрать Председателем Глинковского районного Совета депутатов из состава депутатов Глинковского районного Совета на непостоянной основе Пискунова Александра Ивановича.
        3. Настоящее решение вступает в силу в день вступления в должность Главы муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области, возглавляющего Администрацию муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области.
        4. Настоящее решение опубликовать в газете «Глинковский вестник».

Глава муниципального образования

«Глинковский район»

Смоленской области

                М.З.Калмыков